meWwhE

Gutemberg/paulo
TRAIL RUN F5
Percurso : 6 KM DUPLA MASCULINA

Distancia : 7900m (Desnivel 214m)
Tempo : 1:04:55,589 (8'13"/km)

il 00:20:57 2640m
yAl 00:09:37 00:30:34 1000m
CEM 00:14:17 00:44:51 1500m
el 00:11:15 00:56:06  960m
SEER 00:08:49 01:04:55 1770m

TRAIL RUN F5 - ETAPA 7
MESSIAS - AL 21.8.2022

7'56"/km
9'37"/km
9'31"/km
11'43"/km
4'59"/km

TRAIL RUN F5

10/10 0.K.

Resultados completos em Webres

1. Igor/andre 0:37:18,660
2. Diogo/carlos 0:41:55,816
3. Leonardo /rodrigo 0:45:17,066

INICIO DO DESAFIO 1KM

FIM DO DESAFIO 1KM

DIVISAO DE CATEGORIAS
REENCONTRO DE CATEGORIAS
CHEGADA
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